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Karriär Åsa Henninge har utsetts till ny marknadsområdesdirektör på Akademiska Hus. Hon kommer närmast från rollen som vd för
Wästbygg Projektutveckling och har även mångårig erfarenhet från andra ledande befattningar inom fastighetsbranschen.

– Utveckling av framtidens campus och kunskapsmiljöer känns som ett hedersuppdrag. Jag ser fram emot att, tillsammans med kunder, medarbetare och
samarbetspartners, hitta affärskreativa, hållbara och innovativa sätt att utveckla Akademiska Hus fastighetsportfölj och skapa värden såväl för bolaget som
för kunderna och för Sverige som kunskapsnation. Jag ser särskilt fram emot att bli en del av en organisation med kompetenta medarbetare och med ett
tydligt och samhällsnyttigt uppdrag, säger Åsa Henninge.<br /> <br /> Åsa Henninge tillträder som marknadsområdesdirektör för Akademiska Hus område
Syd den 15 augusti 2019 med placering i Göteborg. Hon är utbildad civilingenjör vid Lunds Tekniska Högskola och har innan sin tid som vd för Wästbygg
Projektutveckling bland annat arbetat som affärsområdeschef och i olika chefsroller på Svefa under 17 år.<br /> <br /> Marknadsområde Syd är ett av
Akademiska Hus tre marknadsområden och omfattar Göteborg, Borås, Karlstad, Skövde, Lund, Malmö, Alnarp och Kristianstad. I uppdraget kommer Åsa
Henninge att leda och driva bolagets campus- och affärsutveckling på dessa universitets- och högskoleorter.<br /> <br /> – Marknadsområde Syd befinner
sig i en stark utvecklingsfas där vi tillsammans med våra kunder skapar nya miljöer för utbildning, forskning och innovation som stärker lärosätenas
attraktionskraft. Med sin gedigna erfarenhet inom ledarskap och verksamhets- och affärsutveckling i fastighetsbranschen är Åsa helt rätt person att driva det
arbetet framåt, säger Kerstin Lindberg Göransson, vd på Akademiska Hus.<br /> <br /> Åsa Henninge kommer att ingå i Akademiska Hus företagsledning
och blir direkt underställd vd. Henninge efterträder Birgitta van Dalen, som går över till en expertroll på ledningsnivå med ansvar för den satsning som
Akademiska Hus ska göra tillsammans med sina kunder för att utveckla framtidens lärandemiljöer.
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